
UCHWAŁA  Nr X/84/2011 

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w związku ze złożoną skargą na działania Burmistrza 

Wyrzyska. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 81 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r.               

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188 poz. 3503) uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku przeprowadzenie kontroli  

w sprawie skargi złożonej w dniu 23 sierpnia 2011 r. przez Pana Józefa Kraczka zam. w Wyrzysku 

na działania Burmistrza Wyrzyska w zakresie dzierżawy gruntu. 

 

 § 2. Zebrany w toku postępowania kontrolnego materiał dowodowy Komisja Rewizyjna 

przedstawi Radzie Miejskiej w celu rozpatrzenia wymienionej w § 1 skargi w terminie do dnia       

20 września 2011 r. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/84/2011 r. Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli w związku ze złożonymi skargami na działania Burmistrza 

Wyrzyska. 

 

 W dniu 23 sierpnia 2011 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wyrzysku wpłynęła 

skarga w sprawie niewłaściwego działania Burmistrza Wyrzyska w zakresie dzierżawy gruntu. 

Zgodnie z dyspozycją art. 229 pkt 3 Kodeks postępowania administracyjnego, organem właściwym 

do rozpatrzenia skarg dot. zadań lub działalności wójta, burmistrza lub prezydenta miasta jest rada 

gminy. 

Statut Gminy Wyrzysk nie reguluje trybu postępowania w zakresie podejmowanych czynności 

przygotowawczych, polegających na zebraniu i przygotowaniu materiału dowodowego 

niezbędnego w celu rozpatrzenia skargi przez Radę Miejską. 

 W związku z powyższym, na podstawie cyt. wyżej uchwały do wykonania czynności,          

o których mowa wcześniej upoważnia się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


